

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางAsphaltic Concrete ถนนเทศบาล6รหัสทางหลวงท้องถิ่นพร.ถ.17-008สายทางถนนเทศบาล6บ้านนาใหม่หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังชัน/เทศบาลตำบลวังชัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,974.000	15.51	46,126.74	1.3642	21.15	62,926.09
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,974.000	275.75	820,080.50	1.3642	376.17	1,118,753.81
3	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	201.000	290.00	58,290.00	1.3642	395.61	79,519.21
รวมราคากลาง								1,261,199.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางAsphaltic Concrete ถนนเทศบาล6รหัสทางหลวงท้องถิ่นพร.ถ.17-008สายทางถนนเทศบาล6บ้านนาใหม่หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังชิ้น/เทศบาลตำบลวังชิ้น



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางAsphaltic Concrete ถนนเทศบาล6รหัสทางหลวงท้องถิ่นพร.ถ.17-008สายทางถนนเทศบาล6บ้านนาใหม่หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังชัน/เทศบาลตำบลวังชัน

ธวัชรณ คดีโลก  
( ธวัชรณ คดีโลก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกอบ อินสุริยา  
( ประกอบ อินสุริยา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยันต์ ทะแก้ว  
( สุริยันต์ ทะแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกอบ อินสุริยา

19 เมษายน 2567